‘ The bull Inter caetera of May 3 (Doc. 5 )  is here referred to.
7 Compare with the passage that begins here and ends with the word ampliamus, 

twenty lines below, the corresponding italicized passage in the bull Inter caetera, of 
May 3 (Doc. 5 ) ,  which begins with the words Et quia, p. 60.

* T h e  V a t ic a n  t e x t  h a s  in in s te a d  o f  ex,
“The word fuissent, which appears in the Vatican text, is omitted from the copy 

of the year 1515 and from Solorzano.
10 Papal secretary. See Doc. 5 , note 17.
11 D. Galctti is mentioned in J. Burchard, Diarium (ed. Thuasne, 1883-1885), If. 285, 

as an apostolic scribe.
u In  1493 G io v a n n i E b u  w a s  B is h o p  o f  C o tro n e .
13 This date is the same as that in the margin of the copy of this bull entered in the 

Vatican register. It indicates the month in which the expediting of the bull began. 
See above, note 1.

14 Resrribendarius in the third quarter of the year 1493. Cf. Doc. 8, p. 81 ; and 
Vandcr Linden, op. cit., p. 7, note 19.
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Nos, vero, provisor officialis et vicarius predictus, pro tribunali sedentes ad 
nostrum solitum banchum juris, bora solita causarum consueta im publica 
audientia, sit[uata] in dicta villa Medine, juxta’5 sua manifesta confinia, 
omnibus et singulis prcmissis, tamquam rite et recte factis, auctoritatem 
nostram judiciariam et ordinariam pariter et decretum interponendum 
duximus, ct interposuimus presentitun per tenorem. In quorum omnium et 
singulorum fidem et testimonium premissorum, presentes litteras sive presens 
publicum exemplar aut transumpti instrumentum ex inde fieri et per notarium 
publicum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus, sigillique dicti 
domini abbatis, quo in similibus utimur, jussimus et fecimus impressione 
com[m]uniri, ac manibus nostris roboravimus. Datum et actum in dicta 
villa de Medina, in publica audientia nobis inibi, ut supra pro tribunali hora 
solita causarum consueta sedentes, anno nativitatis Domini millesimo quin- 
gentesimo quintodecimo, indictione tertia, die vero vigesima secunda mensis 
Martii, pontificatus santissimi in Christo patris et domini nostri Domini 
Leonis, divina providentia Pape Decimi anno tertio, presentibus Aloysio 
Hernandez de Medina et Johanne Garzia dc Burgo, notariis audientie abba- 
tialis predicte, et Stefano Saline procuratore causarum dicte ville, et Francisco 
Rodregez clerico benefitiato in logare Carpi, testibus ad premissa habitis, 
vocatis, et rogatis.